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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Zrenjanin, 25/2/2018

Disciplina 18 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
25/2/18 - 16:00 Rezultati
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

12 - 13 godina

1. SOJEVIC, Katarina 06 Plivacki klub "Novi Sad" 31.25 474
2. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 31.47 464
3. KOSOVIC, Jelena 05 PK "Bjelica" Vrbas 32.23 432
4. BELOŠ, Andjela 05 Velika Kikinda 33.20 395
5. VUKOMANOVIC, Ivana 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 33.81 374
6. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina N.Sad 34.08 366
7. PEKAR, Maja 05 Vojvodina N.Sad 34.10 365
8. MILODANOVIC, Katarina 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 35.71 318
9. VRHOVAC, Jelena 05 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 35.80 315

10. LAGUNDZIN JOLIC, Jovana 05 Velika Kikinda 37.25 280
11. POPOV, Ana 05 Pksm 37.33 278
12. BOGDANIC, Tara 05 Plivacki klub "Novi Sad" 37.45 275
13. BABIC, Tasa 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 41.08 209
14. IGRACKI, Nadja 06 PK "Bjelica" Vrbas 41.36 204
15. RADOVANOVIC, Mina 06 Vojvodina N.Sad 43.91 171
16. TUBIC, Lara 06 PK Arena 2015 54.37 90

DSQ IVKOVIC, Vanja 06 Plivacki klub Marlin Novi Sad 58.61
DSQ DUGONIC, Valentina 06 Velika Kikinda 1:02.95

bolestan ŠORMAZ, Tara 06 Plivački klub "Dinamo" Pančevo

14 - 15 godina

1. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 30.71 500
2. KATNIC, Enja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.84 448
3. MILICIC, Kristina 04 Velika Kikinda 32.48 422
4. NIŠIĆ, Dunja 04 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 32.88 407
5. SEVIC, Jelena 04 Vojvodina N.Sad 32.94 405
6. VESKOV, Dejana 03 Velika Kikinda 33.10 399
7. GAVRILOVIC, Lana 04 Pksm 34.37 356
8. VLATKOVIC, Tamara 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.91 340
9. KATIC, Jovana 03 Plivacki Klub "Sombor" 35.07 335

10. UZELAC, Kristina 03 Pksm 37.81 268
11. KOLAR, Galina 03 Plivacki klub "Novi Sad" 38.73 249
12. STANOJCIC, Jovana 04 Plivacki klub,,Polet" Sombor 42.95 182
13. SIJAK, Dejana 03 PK Arena 2015 51.16 108

16 - 17 godina

1. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 28.52 624
2. JAKIMOVSKI, Anja 02 PK Sparta 32.17 435
3. GVOIC, Milica 01 Plivacki klub,,Polet" Sombor 33.18 396
4. BABIC, Deana 01 PK Arena 2015 33.95 370
5. VUJASINOVIC, Danijela 02 Plivacki Klub "Sombor" 36.84 289
6. TRANKULOV, Glorija 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.73 269
7. BLESIC, Tijana 02 Plivacki klub "Novi Sad" 38.09 262
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Zrenjanin, 25/2/2018

Disciplina 18, Ženski, 50m Delfin/Fly

14 - 17 godina

1. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 28.52 624
2. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 30.71 500
3. KATNIC, Enja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.84 448
4. JAKIMOVSKI, Anja 02 PK Sparta 32.17 435
5. MILICIC, Kristina 04 Velika Kikinda 32.48 422
6. NIŠIĆ, Dunja 04 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 32.88 407
7. SEVIC, Jelena 04 Vojvodina N.Sad 32.94 405
8. VESKOV, Dejana 03 Velika Kikinda 33.10 399
9. GVOIC, Milica 01 Plivacki klub,,Polet" Sombor 33.18 396

10. BABIC, Deana 01 PK Arena 2015 33.95 370
11. GAVRILOVIC, Lana 04 Pksm 34.37 356
12. VLATKOVIC, Tamara 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.91 340
13. KATIC, Jovana 03 Plivacki Klub "Sombor" 35.07 335
14. VUJASINOVIC, Danijela 02 Plivacki Klub "Sombor" 36.84 289
15. TRANKULOV, Glorija 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.73 269
16. UZELAC, Kristina 03 Pksm 37.81 268
17. BLESIC, Tijana 02 Plivacki klub "Novi Sad" 38.09 262
18. KOLAR, Galina 03 Plivacki klub "Novi Sad" 38.73 249
19. STANOJCIC, Jovana 04 Plivacki klub,,Polet" Sombor 42.95 182
20. SIJAK, Dejana 03 PK Arena 2015 51.16 108

Otvoreno

1. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 28.52 624
2. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 29.34 573
3. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 29.53 562
4. SVORCAN, Sara 04 PK Tri Delfina Beograd 29.56 561
5. JOVANOVIĆ, Ksenija 99 Velika Kikinda 29.74 550
6. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 30.71 500
7. SOJEVIC, Katarina 06 Plivacki klub "Novi Sad" 31.25 474
8. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 31.47 464
9. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 31.53 462

10. BLESIC, Jovana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 31.64 457
11. KATNIC, Enja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.84 448
12. CUZOVIC, Margita Masa 04 PK Vracar 31.86 448

KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 31.86 448
14. JAKIMOVSKI, Anja 02 PK Sparta 32.17 435
15. KOSOVIC, Jelena 05 PK "Bjelica" Vrbas 32.23 432
16. MILICIC, Kristina 04 Velika Kikinda 32.48 422
17. NIŠIĆ, Dunja 04 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 32.88 407
18. MARKOVIC, Savina 99 Plivacki klub "Novi Sad" 32.93 405
19. SEVIC, Jelena 04 Vojvodina N.Sad 32.94 405
20. VESKOV, Dejana 03 Velika Kikinda 33.10 399
21. GVOIC, Milica 01 Plivacki klub,,Polet" Sombor 33.18 396
22. BELOŠ, Andjela 05 Velika Kikinda 33.20 395
23. PETAKOVIC, Mia 01 PK Vracar 33.26 393
24. VUKOMANOVIC, Ivana 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 33.81 374
25. BABIC, Deana 01 PK Arena 2015 33.95 370
26. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina N.Sad 34.08 366
27. PEKAR, Maja 05 Vojvodina N.Sad 34.10 365
28. REPMAN, Patricia 00 "Feniks",Sombor 34.13 364
29. GAVRILOVIC, Lana 04 Pksm 34.37 356
30. VLATKOVIC, Tamara 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.91 340
31. KATIC, Jovana 03 Plivacki Klub "Sombor" 35.07 335
32. MILODANOVIC, Katarina 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 35.71 318
33. VRHOVAC, Jelena 05 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 35.80 315
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Zrenjanin, 25/2/2018

Disciplina 18, Ženski, 50m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

34. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 36.25 304
35. REPMAN, Barbara 00 "Feniks",Sombor 36.68 293
36. VUJASINOVIC, Danijela 02 Plivacki Klub "Sombor" 36.84 289
37. LAGUNDZIN JOLIC, Jovana 05 Velika Kikinda 37.25 280
38. POPOV, Ana 05 Pksm 37.33 278
39. BOGDANIC, Tara 05 Plivacki klub "Novi Sad" 37.45 275
40. TRANKULOV, Glorija 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.73 269
41. UZELAC, Kristina 03 Pksm 37.81 268
42. BLESIC, Tijana 02 Plivacki klub "Novi Sad" 38.09 262
43. KOLAR, Galina 03 Plivacki klub "Novi Sad" 38.73 249
44. BABIC, Tasa 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 41.08 209
45. DACIC, Anja 00 PK Arena 2015 41.17 207
46. IGRACKI, Nadja 06 PK "Bjelica" Vrbas 41.36 204
47. STANOJCIC, Jovana 04 Plivacki klub,,Polet" Sombor 42.95 182
48. RADOVANOVIC, Mina 06 Vojvodina N.Sad 43.91 171
49. SIJAK, Dejana 03 PK Arena 2015 51.16 108
50. TUBIC, Lara 06 PK Arena 2015 54.37 90

DSQ IVKOVIC, Vanja 06 Plivacki klub Marlin Novi Sad 58.61
DSQ DUGONIC, Valentina 06 Velika Kikinda 1:02.95

bolestan ŠORMAZ, Tara 06 Plivački klub "Dinamo" Pančevo


